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0oinion
We have audited the accompanying financial statements ol OSCAR ENCLAVE PRMTE
LIMITED ("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at 31't March, 2023 and the

Statement of Profit and Loss for the year then ended, and a summary of the significant
accounting policies and other explanatory information.

ln our opinion and to the best ofour infomration and according to the explanations given to us,

the aforesaid financial statements give the information required by the Act in the manner so

required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally

accepted in India, of the state of affairs of the Company as at 3lst MNch,2023, and its profit for
the year ended on that date

llasis for Oninion
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under

section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are

further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

section ofour report. We are independent ofthe Company in accordance with the Code of Ethics

issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements

that are relevant to our audit of the Financial Statements under the provisions of the Companies

Act.2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in

accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence

we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion'

Emnhasis of Matters
We draw your attenti on to Note 22 and 23 to the Financial Statements regarding providing

Corporate Guarantee and Mortgaging its Immovable Properties to Kotak Mahindra Investrnents

Limited (CIN:U65900MH1988PLC047986) for personal loan of t 67,00,000.00 Hundred

(P.Y. Nil)
Company,
(CIN: U8
company.

taken by Dr. Somnath Chatterjee and Mrs. futu Mittal, promoter shareholderes of the

for purchase of shares of Suraksha Diagnostrc Private Limited

5110W82005PTC102265) bY them fro I',l1 the existing shareho lders of the said

Our opinion is not modified in respect of this matter.
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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

TO THE MEMBERS OF OSCAR ENCLAVE PRIVATE LIMITED

Reoort on the Audit of Financial Statements



Information other than the Standalone Financial Statements and auditors' report thereon
The Company's board of directors is responsible for the preparation of the other information.
The other information comprises the information included in the Board's Report including
Annexure to Board's Report, but does not include the standalone financial statements and our
auditor's report thereon.

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of
this other informations, we are required to report that fact. We have nothing to report in this
regard.

Resnonsibilitv of Management for the Financial Statements
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the

Companies Act, 2013 ('the Act") with respect to the preparation and presentation of these

financial statements that give a true and fak view of the financial position and financial
performance ofthe Company in accordance with the accounting principles generally accepted in
Indi4 including the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule

7 of the Companies (Accounts) Rules,2014. This responsibility also includes maintenance of
adequate accounting records in accordance with the provisions ofthe Act for safeguarding ofthe
assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection

and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are

reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate intemal

financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of
the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements

that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or

erTor.

In preparing the Financial Statements, management is responsible for assessing the Company's

abiiity to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters relatd to going concem

and using the going concem basis of accounting unless management either intends to liquidate

the Company or to cease operations, or has no realistic altemative but to do so.

That Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting

process.

Auditor's Resnonsibili for the Audit of the Financial Statements
Financial Statements as a
or error, and to issue an

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the

whole are free from material misstatement, whether due to fraud

auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but

is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material

misstateirent when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered

,\\ o
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Our opinion on the standalone financial statements does not cover the other information and we
do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to read
the other information and, in doing so, consider whether the other information is materially
inconsistent with the standalone financial statements or our knowledge obtained during the
course ofour audit or otherwise appears to be materially misstated.



material if, individually or in the ag$egate, they could reasonably be expected to influence the
economic decisions of users taken on the basis ofthese Financial Statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgnent and maintain
professional scepticism throughout the audit. We also:

o ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether
due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and
obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.
The risk of not detecting a material misstatement resulting fiom fraud is higher than ior one
resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intenttnar omissions,
misrepresentations, or the override of intema.l contol.

' Obta{ an understanding of intemal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances.

r Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

o conclude on the appropriateness of management's use of the going concem basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists
related to events or conditions that may cast significant doubt on the company,s ubility to
continue as a going concem. If we concrude that a material uncertainty .iirtr, *a -"required to draw attention in our auditor's report to the related disclosurei in the hnancial
statements or, ifsuch disclosures are inadequate, to modifu our opinion. our conclusions are
based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor,s report. However, future
events or conditions may cause the company to cease to continue as a going concem.

o Evaluate the overall presentation, structure and content ofthe financial statements, including
the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions
and events in a manner that achieves fair presentation.

we communicate with those charged with govemance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in intemal control that we identifi during our audit.

we also provide those charged with govemance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and
where applicable, related safeguards.

Rcnort on Other I and Resulato ry Requi ments
l. This repo( does not include a statement on the matters specified in paragraph 3 and 4 of the

companies (Auditor's Report) order,2020 issued by the central Govemment in terms of sub
section I I ofSection 143 ofthe Act since in our opinion and according to the information and
explanations given to us, the said order is not applicable to the Company.

2. As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:



(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of
our knowledge and belief were necessary for the purposes ofour audit.

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as it appears from our examination ofthose books.

(c) The Balance Sheet and the statement of Profit and Loss dealt with by this Report are in
agreement with the books ofaccount.

(d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards
specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts)
Rules,2014.

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 3lst Marctr,
20?3 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on
31't March, 2023 ftom being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the
Act, and

(0 With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance
with Rule l1 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to
the best ofour information and according to the explanations given to us:

i. The Company does not have any pending litigations which would impact its financial
position;

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative conEacts for
which there were any material foreseeable losses;

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor
Education and Protection Fund by the Company.

iv. Based on the written representation received from the management that to the best of
it's knowledge and belief,

i. No funds have been advanced or loaned or invested by the company to or in any
other person(s) or entity(ies), including foreign entities ("Intennediaries"), with
the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Intermediary
shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or entities
identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company ("Ultimate
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the
Ultimate Benefi ciaries;

ii. No funds have been received by the company from any person(s) or entity(ies),
including foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the company shall, whether, directly or
indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or
provide any guarantee, security or the like on behalfofthe Ultimate Beneficiaries;
and
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iii. Based on such audit procedures that we have considered reasonable and
appropriate in the circumstances; nothing has come to our notice that has caused
us to believe that the representations urder sub-clause (i) and (ii) contain any
material mis-statement.

The Company had complied with the provisions of section 123 of the Companies Act,
2013 for the dividend paid during the year.

Proviso to Rule 3(l) ofthe Companies (Accounts) Rules, 2014 for maintaining books
ofaccount using accounting software which has a feature of recording audit trail (edit
log) facility is applicable to the Company w.e.f. April 1,2023, and accordingly, in our
opinion, reporting under clause 11(g) of the Companies (Audit and Auditors) Rules,
2014 is not applicable for the financial year ended March3l,Z0Z3.

3. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
the requirements of section 197(16) of the Act, as amended, the same is not applicable to the
company, it being a private company.

For K. S. BOTHRA & CO.,
CHARTERED ACCOUNTANTS
FIRM REGISTRATION NO. 3O4O84E

(A. VERMA)
PARTNER
MEMBERSHIP NO. 061326
lCAl UDIN: 2306'1326BGVLYJ6425
KOLKATA. THE 18TH DAY OF SEPTEMBER.2023



OSCAR ENCLAVE PRIVATE LIMITED
CIN: U70101W82006PTC109458

(Rupees in '00)
PARTICULARS NOTE As at 31.03.2023 As at 31.03.2022

Shareholders' Funds
Share Capital.
Reserve and Surplus.

Non Cu,rent Liabilities
Other Long Term Liabilities

Current Liabilities
Other Current Liabilities
Short Term Provisions

Non-Current Assets
Prooertv . Plant and Equipment and
lntanqible assets

(i) Property, Plant and Equipment
Non Current lnvestments
Long Term Loans and Advances
Other Non-Current Assets

Current Assets
Trade Receivables
Cash and Cash Equivalents
Short Term Loans and Advances

TOTAL:

(A. vERMA)
PARTNER

(A) 2',t,01 ,831.38 18,73

2 2,00,000.00
'19,01 ,831 .38

2,00,000.00
16,73,233.40

,233.40

4 1 14 600.00 1,14,600.00
(B)

(c)
(A+B+C)

(B)
(A+B)

7 ,U1.74
80,828.06 245 33

1,14,600.00 1,14,600.00

11

12
13

5

b

88,169.80 1,35,',t47 .',17

23 601.18 21,22,980.57

7
I
I
10

70 378.35

65,254.85
3,01,326.50
1 43 007.67

5,35,937.41 5,09,589.02
23,04,601.18 21,22,980.57

Significant Accounting Policies 1

Accompanying Notes form integral part of the financial statements.

.- ln terms of our report of even date

FOR K. S. BOTHRA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS
FIRM REGISTRATION NO. 3O4O84E

o

K

88.99, PRAFULLAKANAN, VIP PARK, KESTOPUR, KOLKATA 7OO101

EQUITY AND LIABILITIES:

TOTAL:

ASSETS:

7,901.84

11,49,042.87 11,72,01',t.46
2,07,501.00 90,001.00
410,740.82 3,50,000.00

1 ,379.08 '1,379.08

(A) 17,68,663.77 16,13,391.9

87,548.86
3,78,010.20

MEMBERSHIP NO. 061326
lCAl UDIN: 23061 326BGVLYJ6425
KOLKATA THE ,I8TH DAY OF SEPTEMBER. 2023



Ru in '00)
PARTICULARS NOTE or e eat

3't .03.2023
or e ear
31.03.2022

INCOME:
Revenue from Operations
Other lncome
Total lncome

14
15

3,99,239.24 3,97,275.96
51 794 68 u.485.12

4!51,033.92 4,31,761.08

22,968.59 22,968.59
24,420.6213 801.80

36,770.39 47 89.21

4,14,263.53 3,U,371.87

80,828.06 75,101.17
4 837 49

3,28,597.98 3,09,270.70

164.30 154.64

EXPENSES:
Depreciation
Other Expenses

,- Total Expenses

Profit Before Tax

Tax Expense:
Current Tax
Tax Relating to earlier year
Profit after Tax

Earnings per Equity Share:
- Basic and Diluted

17

Significant Accounting Policies 1

Accompanying Notes form integral part of the financial statements.

ln terms of our report of even date

FOR K. S. BOTHRA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS
FIRM REGISTRATION NO. 3O4O84E

(A. VERMA)
PARTNER

- MEMBERSHTP No.061326
lCAl UDIN: 2306'l 326BGVLYJ6425
KOLKATA THE 18TH OAY OF SEPTEMBER. 2023
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OSCAR ENCLAVE PRIVATE LIM]TED
CIN: U70l 01WB2006PTCl 09/158

_ _ . 98199, .pfu\fgLqAKANAN, Vtp PARK, KESTOPUR, KOLKATA 700101
STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE YEAR ENOED ffi

to



NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 3IST MARCH 2023,

1. SIGNIFICANT ACCOUNTING PO ICIES:

A

c

B

F. lnvestments: Long Term lnvestments are stated at cost. Provision for diminution in value is
made if the decline in value is other than temporary in the opinion of the management.

G. lnventories: lnventories are valued at cost or net realisable value, whichever is lower.

H. lmpairment of Assets: lmpairment loss is recognised wherever the carrying amount of an asset
is in excess of its recoverable amount and the same is recognised'al an expense in the
statement of Profit and Loss and carrying amount of the asset is reduced to its recoverable
amount.

Basis of Preparation: These financiar statements have been prepared to compry with the
9."^1gr-r]y 

A!.ry01"0 Accounting principles in rndia (rndian onee1,'incruoing in"'i"""i,"tiii
standards notified under the relevant provisions of the Companies Act, 20i 3.

The financial statements have been prepared under the historical cosl convention on an accrual
basis. The accounting poricies appried by the company are consistent with those usea in Gprevious year.

use of .estimates: The preparation of financial stiatements in conformity with generally accepted
accounting principles requires management to make estimates and assumpti6ns tnai atfeciine
reported amounts of assets and liabilities and disclosure of contingent liabilities at the date oi
financial statements and the results of operatrons during the reporting year end. Although these
estimates are based upon the management's best knowledgd of c-ur?ent 

"r"nt" 
inJ-".iion.,

actual results could differ from these estimates.

Revenue recognition: Revenue is recognized on accrual basis only when it can be reliably
measured and it is reasonable to expect ultimate collection. The items of income and expenditur6
are recognised on accrual basis. Dividend income is recognised when the right to receive
payment is established by the Balance Sheet date

Property, Plant and Equipments: property, plant and Equipment are stated at cost less
accumulated depreciation and impairment, if any. cost compriies the purchase price inclusive of
duties (net of cenvat credit), taxes, incidental expenses and erectionicommissioning 

"*pense.etc. upto the date the asset is ready for its intended use.

Depreciation: Deprecialion is provided on the property, plant and Equipments on straight Line
Method over the useful life of assets as prescribed in part c of scneduie it of the companies Act,
2013. oepreciation on assets purchased/sold during the year is charged on pro-rata basis.

Provision, contingent Liability and contingent Assets: provisions are recognised where
reliable estimate can be made for probable oumow of resources to settle the presen[ obligation as
a result of past event and the same is reviewed at each Balance sheet date. contingent
Liabilities are generally not provided for in the accounts and are shown separately in Notei on
Accounts. contingent Assets are neither recognised or nor disclosed in financial staiements.

Dividend: The final dividend on shares is recorded as a liability on the date of approvat by the
shareholders and interim dividend are recorded as a liability on the date of declaration bi the
Company's Board of Directors.

D

E

J

OSCAR ENCLAVE PRIVATE LIMITED

t.



K. Taxation: current tax is determined as the amount of tax payable in respect of taxable income
for the year in accordance with the provisions of the lncome-tax Act, 1961.

Deferred tax is provided and recognised on timing difference between taxable income and
accounting income subject to prudential consideration.

Deferred tax assets on unabsorbed depreciation and carry foMard of losses are not recognised
unless there is virtual certainty about availability of future taxable income to realise such asiets.

L. Earnings per Share: Basic Earnings per Share is calculated by dividing the net profit or loss
after tax of the year by the tolal number of equity shares outstanding at the end of the year.

M. operating cycle: Based on the nature of products/activities of the company, the company has
determined its operating cycle as 12 months for the purpose of classification of its asseti and
liabilities as current and non-current.

N. Cash and Cash Equivalents: Cash and cash equivalents in the cash flow statement comprise of
cash at bank and in hand and short-term investments with an original maturity of three months or
less.



OSCAR ENCLAVE PRIVATE LIMITED
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTD.,.)

(Rupees in '00)

31.03.2023 31.03.2022
2 SHARE CAPITAL :

Authorised :

200000 Equity Shares of { 100/- each 2,00,000.00 2,00,000.00

lssued, Subscribed and Paid up :

200000 Equity Shares of { 100/- each.
(Out of the above issued, subscribed and paid up equity
shares, 20000 equity shares have been issued as Sweat
Equity for contribution to Growth and Value Addition)

2 00,000.00 2 0.00

a.1 Reconcilation of No. of Outstanding Shares at the beginning and at the end of the year

._ There has been no change / movement in number of shares outstanding at the beginning and at the end

of the reporitng year.

2.2 Terms / rights attached to Equity Shares:
The Company has single class of shares referred to as Equity Shares having a par value of Rs.10/- each. Each

holder of Equity Shares is entitled to one vote per share. Dividend on such shares is payable in proportion to the paid

up amount. Dividend (if any) recommended by board of directors (other than interim dividend) is subject to approval

of the shareholders in the ensuing Annual General Meeting.
, ln the event of winding up of the company, the holder of Equity Shares will be entitled to receive any of the remaining

assets of the company after all preferential amounts and external liabilities are paid in full. The distribution of such

remaining assets will be on the basis of number of Equity Shares held and the amount paid up on such shares.

2.3 Shareholders holdin more than 5% of the Shares of the Co

2.4 Shares Held Promoters at the End of the af

a

% Change during
the Year

No. of Shares heldNo. of
Shares

held

%of
holding

% of holding
Shareholders Name

4250042500 21.25%21.25%Kishan Kumar KeJriwal,1

20000 10.00%10.00%2
12.50% 2500012.50% 25000Dneema Overseas Pvt Ltd

2000020000 10.00%10.00%Suraksha Diagnostic & Eye Cent4
15.63%15.63% 312505 Satish Verma
9.37o/o 187509.37o/o 18750t) Karan Kanika Verma

12500 6.25%6.25%Arpita Verma7

% Change during
the Year

31.03.202231.03 2023

% of Total Shares%ot
Total

Shares

No. of
Shares

No. of
Shares

Sl. No. Promoter Name

500 0.25o/o0.25045001 Santosh Kumar Kejriwal
21 .25o/o21 .25Yo 4250042500Kishan Kumar Kejriwal

10000 5.00%10000 s.00%3 Somnath Chatter.iee
10.00%10.00% 2000020000Ritu Mittal4
12.50o/o12.50o/o 25000250005

20000 10.00%20000 10.00%6 Suraksha Diagnostic & Eye Cent
15.63%15.63% 3125031250Satish Verma7
5.00%1000010000 5.00%8 Panorama Electronics Pvt. Ltd
0.25%0.25% 500500Kusum KejriwalI

9000 4.50%9000 4.50o/o'10 Sandip Kejriwal
6.25o/o6.25Yo 1250012500Arpita Verma11

18750 9.38%18750 9.38%12 Karan Kanika Verma

2,00,000.00 2,00,000.00

31.03.202231.03.2023SI, NO,

20000Ritu Mittal

31250

12500

2

Dneema Overseas Pvt Ltd.
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OSCAR ENCLAVE PRIVATE LIMITED
NOTES TO THE F|NANC|AL STATEMENTS (CONTD...)

(Rupees in '00)

3'.t.03.2023 3'.1.03.?022
3 RESERVE AND SURPLUS:

Balance in Statement of Profit and Loss :

Surplus as per Last Balance Sheet
Less: Dividend Paid

Add: Profit for the year

4 OTHER LONG TERM LIABILITI ES:
Security Deposit

16,73,233.40 14,63,962.70
1,00 000 00 00 000.00

15,73,233.40 13,63,962.70
3,09,270.703 28,597.98

19,01,831.38 't6,73,233.40

14 600.00

5 OTHER CURRENT LIABILITIE S:
Liabilities

Statutory Dues Payable
Others Payables

6 SHORT TERM PRovtstoNs:
For lncome Tax

8 NON CURRENT INVESTMENT:
ln Shares of a Derative Societv:
South End Conclave Owners Service Co-Operative Society Limited

(A)

ln Mutual Funds:
8822.5340 units of Axis Mid Cap Fund
198818.1140 (P.Y.95907.1010) units of 360 One Focused Equity R.-Grow.
29903.0860 (P.Y.15076.7460) units of HSBC Midcap Growth
12968.4030 (P.Y. 1173.5880) units of UTI Flexi Cap Reg€rowth
55555.9010 (P.Y. 25400.0320) units of UTI Value Opportunities Fund

(B)
(A+B)

Net Asset Value of Mutual Funds

9 LONG TERM LOANS AND ADVANCES :

Unsecured considered
Loan:
To a related partv

To a Body Corporate

11 TRADERECEIVABLES:
(Unsecured. considered qood)
Trade Receivables
(Ageing Schedule - Refer Note 19)

14 600.00
1,14,600.00 1,14,600.00

5,945.95 5,974.04

1

1

395.79 1,927 .80
,,u1.rl ?,901.U

80 828.06 27 245.33

1

80 8.06 1,27 245.33

5,000.00
57,500.00
60,000.00
30,000.00

5,000.00
27,500.00
30,000 00

2,500.00
55 000 00 l3 000.00

2,07,500.00 90,000.00
2,0?,501.00 90,00

2 09 9.98 2,62,9'.t0.49

4 10 740.82 50 000.003

4,10,740.82 3,50,000.00

1 379.08
1,379.08

379.081

1 379.08

87,548.86 65,254.85

87,548.86 65,254.85

1O OTHER NON.CURRENT ASSETS
Security Deposlts

1

1 .00 1.00E



OSCAR ENCLAVE PRIVATE LIMITED
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTD...I

(Rupees in '00

31.03.2023 31.03.2022
12 CASH AND CAS EQUIVALENTS :

Balances with Scheduled Banks
ln Current Accounts.

Cash on hand

Bank Deposit :-
Fixed Deposit Account (Maturity > 3 months)
Accrued lnterest On Fixed Deposit

13 SHORT TERM LOANS ANO ADVANCES :

{ Unsecured, considered oood I
Advances :( Recoverable in cash or in kind or for
value to be received pending adjustments.)
lncome Tax Payments

1,01,164.61
147 .73

39,321.93
51.83

(A)

(B)
(A+B)

1,01,3't 2.33 39,373.75

2,54,677.48 2,52,500.00
9,452.7522 020.39

2,76,697.87 2,6'l,952.75
3,78,010.20 3,01,

v 1,270.19 825.89

69,108.16 1,42,181.78
70,378.35 1,43,007.67

3

oo 239.24 3 97 275.96
99,239.24 3,97,275.95

16

15 9I!EE!@E
Profit on Redemption of Mutual Funds (Net)
lnterest Received
lnterest on Fixed Deposit
lnterest on WBSEDCL Deposit
lnterest on lncome Tax Refund

OTHER EXPENSES
Corporation Tax
Guest House Rent
Property Mortgage Charges
Electric Expenes
Maintenance Charges
Filing Fees
lnsurance Charges.
Annual Maintenance Charges
Legal Charges
Penalty of Service Tax
Auditors' Remuneration :

For Audit.
For Advice on Company Law Matters.
For Advice on Taxation and Other Matters.

Advertising & Publishing Expenses
Professional charges.
General Expenses
Rates and Taxes
Printing and Stationery

35,260.28
16,383.47

99.42
51 .52

6,139.43
11,576.71
16,674.12

94.86

51,794.68 34,485.12

702.53
6,000.00

212.40
123.90
88.50

0.46
25.00

6,709.54
6,000.00
3,095.34
2,053.80
1,704.96
1,132.00
1,109.22

395.21
354.00
210.39

212.40
206.50
118.00
201.06
100.00
751.20

58.00
9.00

13,E01 .U0 24,42O.62
,I7 EARNING PER SHARE

Net Profit as per Proflt & Loss Account
No. of Shares
Earning Per Share - Basic & Diluted
Earning Per Share - Basic & Diluted (in Rs.)

3,28,597.98
00 000

3,09,270.70
2,00,000

1.55
2

164.30 't54.64

14 REVENUE FROM OPERATIONS:
Rent Received

2,590.37
2,400.96

22.00
1 ,081.99

553.69

1.64
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NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (Contd...)

22

31.03.2022

20. Expenditure in foreign currency
(ln ? Hundred)

NIL

21. Earning in foreign currency NIL NIL

Contingent Liability: The Company has given a Corporate Guarantee of { 67,00,000.00 Hundred
(P.Y. Nil) in favour of Kotak Mahindra lnvestments Limited (ClN:U65900MH1988P1C047986) for
personal loan taken by Dr. Somnath Chatterjee and Mrs. Ritu Miftal, promoter shareholderes of
the Company, for purchase of shares of Suraksha Diagnostic Private Limited (ClN:
U851 10WB2005PTC 102265) by them from the existing shareholders of the said company.

)1, The Company has also mortgaged its properties i.e. Ownership Office Spaces, situated at various
locations, in favour of Kotak Mahindra lnvestments Limited (ClN:U65900MH 1988P1C047986) for
personal loan of { 67,00,000.00 Hundred (P.Y. Nil) taken by Dr. Somnath Chatterjee and Mrs.

Ritu Mittal, promoter shareholderes of the Company, for purchase of shares of Suraksha
Diagnostic Private Limited (ClN: U851'10W82005PTC102265) by them from the existing

shareholders of the said company.

Bank Balances are unreconciled and unconflrmed as on 31d March, 2023
ln { Hundred

31.03.2023
(ln t Hundred)

NIL

taken
st.
No

Name of Related Parties Relationship

1 Mr. Santosh Kumar Kejriwal Director of the Company

2 Karan Kanika Verma Director of the Company

3 Suraksha Diagnostic Private Limited A Company in which Mr. Karan Kanika Verma,

a Director of the Company, is also a Director
and a relative of another Director is a Director

4 Suresh Enterprises A Partnership Firm in which a Director of the

Com n and his relatives are rtners

business
ln a Hundred

Related Partv Disclosure:
Enterprises whete key management personnel or heir relatives have significant influence and

other parties which aie related with the key management personnel: Where transactions have

Related party relationship in terms of Accrunting standard (AS)-18 Related Party Disclosurg as

specified unJer Section i33 of the Act, read with Rule 7 of the companies (Accounts) Rule, 2014'

have been certified by the management and relied upon by the Auditors'

The following related party transactions were canied out during the year in the ordinary course of

Accounl
Number

Balance as on
31.03.2023

Branchsl.
No

Name of the Bank

546 8230382324981Narkeldanga, Kolkata1 State Bank of lndia

31.03.202231.03.2023Paid To / Received FromNature of Transaction
39727 5.96399239.24Suraksha Diagnostic Private LimitedRent Received

6000.006000.00Suresh EnterprisesGuest House Rent Paid

OSCAR ENCLAVE PRIVATE LIMITED

24. The following



26

27

The management of the company is of the opinion that there is no deferred tax assel or liability as
at the end of the year as per Accounting Standard - 22, as specified under Section '133 of the
Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

The Management is of the opinion that, all assets other than Property, Plant and Equipment and
Non-Current lnvestments have a value in realization in the ordinary course of business at least
equal to the amounts at which they are stated in the Balance Sheet. Hence, none of the assets of
the company has been considered as impaired during the year as per Accounting Standard (AS)-
28 'lmpairment of Assets' as specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the
Companies (Accounts) Rules, 2014.
Based on information available with the Company, there are no dues to 'Micro and Small
Enterprises' as defined under the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006'.
There is also no interest paid or payable to Micro and Small Enterprises.

Additional Regulatory lnformation:
Amended Schedule lll requires additional regulatory information to be provided in financial
statements. These are as follows:

a) Title deeds of lmmovable Property
The Company has immovable properties at various locations whose title deeds are duly
executed in the name of the Company.

b) Revaluation of Property, Plant and Equipment and Right -of- Uso Assets
The company has not revalued any of its Property, Plant and Equipment during the current
reporting period.

c) Loans or advances to specified persons
The Company has granted loans to promoters, dlrectors, KMPS and the related parties (as

defined under the Companies Act 2013), either severally or jointly with any other person, that
are repayable on demand and the detail of the same is as under:

ln Hu

28

29

d) Capital Work in Progress' 
The Company has no Capital Work in Progress (CWIP) as on 3110312023.

e) lntangible Assets under Development' 
The dompany does not have any intangible assets under development during the current
reporting period

0 Details of Benami Property held
The company does not trotd any Benami Property and hence there were no proceedings

initiated oi pending against the Company for holding any benami property under the Benami

Percentage to the total
loans and advances in the
nature of loans

Amount of loan or advance
in tho nature of loan
outstanding

3'.t.03.202231.03.2022 31.03.202331.03.2023

Type of Borrowea

-Promoters
-Directors
-KMPs

100%100%3,50,000.004,10,740.82-Related Parties

100%100%3,50,000.004,10,740.82
period of repayment

Loan to company without
specifying any terms or

1lOYo100%4,10,740.82 3,50,000.00Loan to Companies -
repayable on demand

/)
/,1/
(-



Transactions (Prohibitions) Act, 1988 and the Rules made there under, hence no disclosure is
required to be given as such.

g) Borrowings Secured againat Current Assets
The Company does not have any borrowings from banks or financial institutions on the basis
of security of current assets the financial statements; hence no disclosure is required as
such.

h) Wilful Oefaulter
The Company has not been declared as willful defaulter as at the date of the balance sheet or
on the date of approval of the financial statements, hence no disclosure is required as such.

i) Relationship with Struck off Companies
The Company does not have any transactions with Companies which are struck off under
Section 248 of the Companies Act, 2013 or Section 560 of the Companies Act, 1956, hence
no disclosure is required as such.

j) Registration of Charges or Satisfaction with Registrar of Companies (ROC)

There are no charges against the companies which are yet to be registered or satisfaction yet

to be registered with ROC beyond the statutory period, hence no disclosures are required as

such.

k) Compliance with number of layers of Companies' 
The company does not have investment in any downstream companies for which it has. to

comply with the number of layers prescribed under clause (87) of section 2 of the companies
Act, 2b13 read with Companies (Restriction on number of layers) Rules, 2017, hence no

disclosure is required as such

Utilization of Bortowed Funds and Share Premium
A) The Company has not advanced or loaned or invested funds (either borrowed funds or

Share premium or any other sources or kind of funds) to any other person(s) or
entity(ies), including foreign entities (intermediaries) with the understanding (whether

recoided in writing or othenrvise) that the intermediary shall directly or indirectly lent or

invest in other person(s) or entity (ies) identified in any manner whatsoever by or on

behalf of the company (ultimate Beneficiaries) or b) Provide any guarantee, security or

the like to or on behaif of the Ultimate Beneficiaries. Hence no disclosure is required as

such.

B)Thecompanyhasnotreceivedanyfundfromanyperson(s)orentity(ies),including
forergn e;titie! (Funding Parties) witir the underslanding (whether recorded in writing or

othe;vise) that ine company shall directly or indirectly lend or invest in other person(s)

or entity(ies) identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party

iUftir.ii Beneficiaries) Or irovide any guarantee, security or the like to or on behalf of

ihe Ultimate Beneficiaries. Hence no disclosure is required as such'

m) Undisclosed lncomo
The company does not have any undisclosed lncome which.was not recorded in the books of

accounts'and- which has been surrendered or disclosed as income during the year in the tax

assessments under the lncome Tax Act, 1961 such as, search or suNey or any other relevant

provisions.

n) Details of Crypto Currency or Virtual Currency- ' in" Co.p"ny'has not trad;d or invested in Crypto Currency or Virtual .Currency during the

financial year, hence disclosure requirements for the same is not applicable'

r)

T

xA1



o) Corporate Social Responsibility Activities
The Company is not required to comply with the provisions of Section 135 of the Compantes
Act, 2013.

Previous year's figures have been regrouped / reananged in order to make them comparable with
those of the current year figures.

30

For K. S. BOTHRA & CO.,
CHARTEREO ACCOUNTANTS
FIRM REGISTRATION NO. 3O4O84E

(4, VERMA)
PARTNER
MEMBERSHIP NO.061326
lCAl UDIN: 2306'l 326BGVLYJ6425
KOLKATA, THE 18TH DAY OF SEPTEMBER.2O23


